
Jack Pot de fin de semaine -9 nov. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -9 nov. 2019

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+20/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Paradis P. Paradis J. 2 90 353 0.00 106
2 Damien M. Langlois Js. 2 66 343 0.00 82
3 Dion C. Caron G. 2 63 316 0.00 79
4 Demers M. Blanchette O. 2 32 370 0.00 48
5 Jolin Af. Canuel E. 2 -16 295 0.00 0
6 Julien G. Rousseau M. 2 -19 294 0.00 -3
7 Larue L. Banville M. 2 -24 261 0.00 -8
8 Murray J. Martel F. 2 -30 350 0.00 -14
9 Larue S. Tremblay N. 2 -35 265 0.00 -19

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pascal Paradis 1 95 222 222.00 91
2 Chloe Dion 1 74 136 136.00 70
3 Mathieu Damien 1 47 172 172.00 43
4 Ann-Frederique Jolin 1 29 125 125.00 25
5 Jean-Sebastien Langlois 1 19 171 171.00 15
6 Martine Demers 1 18 180 180.00 14
7 Michel St-Amand 1 14 188 188.00 10
8 Francois Martel 1 4 197 197.00 0
9 Martine Banville 1 -2 146 146.00 -6
10 Veronique Michaud 1 -11 117 117.00 -15
11 Nelson Tremblay 1 -24 123 123.00 -28
12 Jimmy Murray 1 -34 153 153.00 -38
13 Eric Canuel 1 -45 170 170.00 -49

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jolin Af. Canuel E. 2 69 380 0.00 80
2 Murray J. Martel F. 2 59 439 0.00 70
3 Damien M. Langlois Js. 2 56 333 0.00 67
4 Larue S. Tremblay N. 2 55 355 0.00 66
5 Dion C. Caron G. 2 48 301 0.00 59
6 Larue L. Banville M. 2 45 330 0.00 56
7 Julien G. Rousseau M. 2 36 349 0.00 47
8 Demers M. Blanchette O. 2 31 369 0.00 42
9 Paradis P. Paradis J. 2 11 274 0.00 22
10 Sirois M. Morin M. 2 -11 315 0.00 0
11 Brisson Jp. Paquet S. 2 -16 323 0.00 -5
12 Michaud V. Michaud C. 2 -16 212 0.00 -5

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Créé le 11/9/2019 par Lexer BW2 1/4 Copyright (c)



Jack Pot de fin de semaine -9 nov. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Nelson Tremblay 1 75 222 222.00 74
2 Chloe Dion 1 60 122 122.00 59
3 Eric Canuel 1 43 258 258.00 42
4 Jean-Sebastien Langlois 1 36 188 188.00 35
5 Pascal Paradis 1 36 163 163.00 35
6 Martine Demers 1 34 196 196.00 33
7 Francois Martel 1 33 226 226.00 32
8 Michel St-Amand 1 29 203 203.00 28
9 Jimmy Murray 1 26 213 213.00 25
10 Ann-Frederique Jolin 1 26 122 122.00 25
11 Martine Banville 1 22 170 170.00 21
12 Veronique Michaud 1 22 150 150.00 21
13 Mathieu Damien 1 20 145 145.00 19
14 Martin Sirois 1 1 121 121.00 0
15 Oceane Blanchette 1 -3 173 173.00 -4
16 Ginette Julien 1 -5 158 158.00 -6
17 Mickael Morin 1 -12 194 194.00 -13
18 Stephane Paquet 1 -16 163 163.00 -17

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Paradis P. Paradis J. 6 185 974 0.00 201
2 Demers M. Blanchette O. 6 155 1169 0.00 171
3 Murray J. Martel F. 6 154 1294 0.00 170
4 Jolin Af. Canuel E. 6 153 1086 0.00 169
5 Sirois M. Morin M. 6 146 1124 0.00 162
6 Dion C. Caron G. 6 96 855 0.00 112
7 Damien M. Langlois Js. 6 84 915 0.00 100
8 Julien G. Rousseau M. 6 43 982 0.00 59
9 Larue L. Banville M. 6 36 891 0.00 52
10 Larue S. Tremblay N. 6 15 915 0.00 31
11 Brisson Jp. Paquet S. 6 9 1026 0.00 25
12 Michaud V. Michaud C. 6 4 688 0.00 20
13 Turcotte Y. St-Amand M. 6 -16 977 0.00 0
14 St-Pierre H. Gagnon G. 6 -71 943 0.00 -55
15 Lemieux C. Bernier S. 6 -78 1050 0.00 -62
16 Chenard G. Marmen M. 6 -92 922 0.00 -76
17 Tremblay D. Gauthier G. 6 -100 923 0.00 -84
18 Charest J. Jolin Pl. 6 -155 940 0.00 -139

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Classements individuels - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pascal Paradis 3 204 585 195.00 205
2 Martin Sirois 3 128 488 162.67 129
3 Ann-Frederique Jolin 3 124 412 137.33 125
4 Oceane Blanchette 3 116 644 214.67 117
5 Chloe Dion 3 111 297 99.00 112
6 Jimmy Murray 3 94 655 218.33 95
7 Martine Banville 3 78 522 174.00 79
8 Mathieu Damien 3 77 452 150.67 78
9 Veronique Michaud 3 62 446 148.67 63
10 Francois Martel 3 60 639 213.00 61
11 Ginette Julien 3 50 539 179.67 51
12 Martine Demers 3 39 525 175.00 40
13 Eric Canuel 3 29 674 224.67 30
14 Nelson Tremblay 3 27 468 156.00 28
15 Stephane Paquet 3 26 563 187.67 27
16 Mickael Morin 3 18 636 212.00 19
17 Jean-Sebastien Langlois 3 7 463 154.33 8
18 Serge Bernier 3 -1 614 204.67 0
19 Michael Rousseau 3 -7 443 147.67 -6
20 Sylvie Larue 3 -12 447 149.00 -11
21 Ghislain Caron 3 -15 558 186.00 -14
22 Jean-Paul Brisson 3 -17 463 154.33 -16
23 Jerome Paradis 3 -19 389 129.67 -18
24 Dominique Tremblay 3 -21 453 151.00 -20
25 Guillaume Gagnon 3 -26 622 207.33 -25
26 Yves Turcotte 3 -26 445 148.33 -25
27 Guy Chenard 3 -30 507 169.00 -29
28 Lise Larue 3 -42 369 123.00 -41
29 Hugues St-Pierre 3 -45 321 107.00 -44
30 Chantal Michaud 3 -58 242 80.67 -57
31 Maurice Marmen 3 -62 415 138.33 -61
32 Pierre-Luc Jolin 3 -72 576 192.00 -71
33 Chantal Lemieux 3 -77 436 145.33 -76
34 Ghislain Gauthier 3 -79 470 156.67 -78
35 Johannie Charest 3 -83 364 121.33 -82

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #6-9 nov. 2019
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Pascal Paradis 5 335 970 194.00 0 156
2 Chloe Dion 5 245 555 111.00 0 66
3 Ann-Frederique Jolin 5 179 659 131.80 0 0
4 Mathieu Damien 5 144 769 153.80 0 -35
5 Martin Sirois 4 129 609 152.25 0 -50
6 Oceane Blanchette 5 127 1007 201.40 0 -52
7 Martine Banville 5 98 838 167.60 0 -81
8 Francois Martel 5 97 1062 212.40 0 -82
9 Martine Demers 5 91 901 180.20 0 -88
10 Jimmy Murray 5 86 1021 204.20 0 -93
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Classement Jack Pot de fin de semaine #6-9 nov. 2019 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

11 Nelson Tremblay 5 78 813 162.60 0 -101
12 Veronique Michaud 5 73 713 142.60 0 -106
13 Jean-Sebastien Langlois 5 62 822 164.40 0 -117
14 Ginette Julien 5 54 869 173.80 0 -125
15 Michel St-Amand 5 53 923 184.60 0 -126
16 Eric Canuel 5 27 1102 220.40 0 -152
17 Stephane Paquet 4 10 726 181.50 0 -169
18 Mickael Morin 4 6 830 207.50 0 -173
19 Michael Rousseau 5 6 756 151.20 0 -173
20 Serge Bernier 3 -1 614 204.67 0 -180
21 Jean-Paul Brisson 4 -17 623 155.75 0 -196
22 Dominique Tremblay 3 -21 453 151.00 0 -200
23 Guillaume Gagnon 3 -26 622 207.33 0 -205
24 Yves Turcotte 3 -26 445 148.33 0 -205
25 Guy Chenard 3 -30 507 169.00 0 -209
26 Ghislain Caron 5 -38 917 183.40 0 -217
27 Lise Larue 5 -41 644 128.80 0 -220
28 Sylvie Larue 5 -43 722 144.40 0 -222
29 Hugues St-Pierre 3 -45 321 107.00 0 -224
30 Jerome Paradis 5 -49 631 126.20 0 -228
31 Maurice Marmen 3 -62 415 138.33 0 -241
32 Pierre-Luc Jolin 3 -72 576 192.00 0 -251
33 Chantal Lemieux 3 -77 436 145.33 0 -256
34 Ghislain Gauthier 3 -79 470 156.67 0 -258
35 Johannie Charest 3 -83 364 121.33 0 -262
36 Chantal Michaud 4 -96 304 76.00 0 -275

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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